UER1系列
热过载继电器
产品概述
UER1热过载继电器，主要用于交流50Hz或60Hz，额定绝缘电压至690V，工作电压至690V的电力系统中
作为电流过载保护和缺相保护，产品的整定电流可调节（0.1A～336A）。产品具有温度补偿、动作指示、
自动与手动复位、停止等功能。
- 温度自动补偿设计，可依使用环境温度变化自动调整补偿，提高产品可靠度
- 辅助触头为1常开1常闭独立设计，可作为两种不同电源之控制，方便配线
- 手动复位与自动复位功能切换按钮易于切换
产品特色
CCC GB/T 14048.4, GB/T 14048.5
CE EN 60947-4-1, EN 60947-5-1
产品认证
型号含义
表 1
UER 1 - 40 / 0.16 A Z
热过载继电器
设计序号
型号代码
40 ：适用于整定电流 0.1A～38A
90 ：适用于整定电流 17A～97A
330 ：适用于整定电流 87A～336A
整定电流范围代码：见表 1
功能代码
A ：三相过载保护+缺相保护
B ：三相过载保护
安装方式代码
Z ：组合安装（UER1-330 除外）
D ：独立安装
UER1 型号
整定电流范围代码（代码）
UER1 型号
整定电流范围代码（代码）
代码 整定电流范围（A） 配合接触器 代码 整定电流范围（A） 配合接触器
UER1-40
0.16 0.1～0.16
UEC1-09～38
UER1-40
20 15～20 UEC1-18～38
0.25 0.16～0.25 21.5 17.5～21.5
UEC1-25～38
0.4 0.25～0.4 25 21～25
0.5 0.35～0.5 30 24.5～30 UEC1-32～38
0.63 0.45～0.63 36 29～36
UEC1-38
0.8 0.55～0.8 38 33～38
1.0 0.75～1.0
UER1-90
25 17～25
UEC1-40～95
1.3 0.9～1.3 36 24.5～36
1.6 1.1～1.6 47 35～47 UEC1-50～95
2.0 1.4～2.0 60 45～60 UEC1-65～95
2.5 1.8～2.5 75 58～75 UEC1-80～95
3.2 2.3～3.2 90 72～90
UEC1-95
4.0 2.9～4.0 97 77～97
4.8 3.5～4.8
UER1-330
120 87～120
仅独立安装
6.3 4.5～6.3 144 105～144
7.5 5.5～7.5 200 145～200
10 7.2～10 240 175～240
12.5 9～12.5 UEC1-12～38 280 203～280
16 11.3～16 UEC1-18～38 336 245～336
产品外观
UER1系列
热过载继电器
231 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册 1232PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
UER1系列
热过载继电器
产品概述
UER1热过载继电器，主要用于交流50Hz或60Hz，额定绝缘电压至690V，工作电压至690V的电力系统中
作为电流过载保护和缺相保护，产品的整定电流可调节（0.1A～336A）。产品具有温度补偿、动作指示、
自动与手动复位、停止等功能。
- 温度自动补偿设计，可依使用环境温度变化自动调整补偿，提高产品可靠度
- 辅助触头为1常开1常闭独立设计，可作为两种不同电源之控制，方便配线
- 手动复位与自动复位功能切换按钮易于切换
产品特色
CCC GB/T 14048.4, GB/T 14048.5
CE EN 60947-4-1, EN 60947-5-1
产品认证
型号含义
表 1
UER 1 - 40 / 0.16 A Z
热过载继电器
设计序号
型号代码
40 ：适用于整定电流 0.1A～38A
90 ：适用于整定电流 17A～97A
330 ：适用于整定电流 87A～336A
整定电流范围代码：见表 1
功能代码
A ：三相过载保护+缺相保护
B ：三相过载保护
安装方式代码
Z ：组合安装（UER1-330 除外）
D ：独立安装
UER1 型号
整定电流范围代码（代码）
UER1 型号
整定电流范围代码（代码）
代码 整定电流范围（A） 配合接触器 代码 整定电流范围（A） 配合接触器
UER1-40
0.16 0.1～0.16
UEC1-09～38
UER1-40
20 15～20 UEC1-18～38
0.25 0.16～0.25 21.5 17.5～21.5
UEC1-25～38
0.4 0.25～0.4 25 21～25
0.5 0.35～0.5 30 24.5～30 UEC1-32～38
0.63 0.45～0.63 36 29～36
UEC1-38
0.8 0.55～0.8 38 33～38
1.0 0.75～1.0
UER1-90
25 17～25
UEC1-40～95
1.3 0.9～1.3 36 24.5～36
1.6 1.1～1.6 47 35～47 UEC1-50～95
2.0 1.4～2.0 60 45～60 UEC1-65～95
2.5 1.8～2.5 75 58～75 UEC1-80～95
3.2 2.3～3.2 90 72～90
UEC1-95
4.0 2.9～4.0 97 77～97
4.8 3.5～4.8
UER1-330
120 87～120
仅独立安装
6.3 4.5～6.3 144 105～144
7.5 5.5～7.5 200 145～200
10 7.2～10 240 175～240
12.5 9～12.5 UEC1-12～38 280 203～280
16 11.3～16 UEC1-18～38 336 245～336
产品外观
UER1系列
热过载继电器
231 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册 1232PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
UER1系列
热过载继电器
技术参数
20° 20°
型号
参数
UER1-40 UER1-90
UER1-330
代码＜30 代码≥30 代码＜60 代码≥60

产品介绍手册 1240PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
UER1系列
热过载继电器
注:（1）上表UER1-40及UER1-90型号中“A”（表示三相过载保护+缺相保护）可更换为“B”（表示三相过载保护），型号详情请见第232页型号含义。
快速选型表
UER1热过载继电器
热过载继电器型号 (1) 整定电流范围 配合使用的熔断器
配合使用的接触器
（组合安装）
净量（kg）
组合安装 独立安装 A aM
A
gG
A 组合安装 独立安装
UER1-40/0.16AZ UER1-40/0.16AD 0.1～0.16 0.25 2
UEC1-09～38
0.114 0.170
UER1-40/0.25AZ UER1-40/0.25AD 0.16～0.25 0.5 2 0.114 0.170
UER1-40/0.4AZ UER1-40/0.4AD 0.25～0.4 1 2 0.114 0.170
UER1-40/0.5AZ UER1-40/0.5AD 0.35～0.5 1 2 0.114 0.170
UER1-40/0.63AZ UER1-40/0.63AD 0.45～0.63 1 2 0.114 0.170
UER1-40/0.8AZ UER1-40/0.8AD 0.55～0.8 1 2 0.114 0.170
UER1-40/1.0AZ UER1-40/1.0AD 0.75～1.0 2 4 0.114 0.170
UER1-40/1.3AZ UER1-40/1.3AD 0.9～1.3 2 4 0.114 0.170
UER1-40/1.6AZ UER1-40/1.6AD 1.1～1.6 2 4 0.114 0.170
UER1-40/2.0AZ UER1-40/2.0AD 1.4～2.0 4 6 0.114 0.170
UER1-40/2.5AZ UER1-40/2.5AD 1.8～2.5 4 6 0.114 0.170
UER1-40/3.2AZ UER1-40/3.2AD 2.3～3.2 4 6 0.114 0.170
UER1-40/4.0AZ UER1-40/4.0AD 2.9～4.0 6 10 0.114 0.170
UER1-40/4.8AZ UER1-40/4.8AD 3.5～4.8 6 10 0.114 0.170
UER1-40/6.3AZ UER1-40/6.3AD 4.5～6.3 8 16 0.114 0.170
UER1-40/7.5AZ UER1-40/7.5AD 5.5～7.5 12 20 0.114 0.170
UER1-40/10AZ UER1-40/10AD 7.2～10 12 20 0.114 0.170
UER1-40/12.5AZ UER1-40/12.5AD 9～12.5 16 25 UEC1-12～38 0.114 0.170
UER1-40/16AZ UER1-40/16AD 11.3～16 20 35
UEC1-18～38
0.114 0.170
UER1-40/20AZ UER1-40/20AD 15～20 25 50 0.114 0.170
UER1-40/21.5AZ UER1-40/21.5AD 17.5～21.5 25 50
UEC1-25～38
0.114 0.170
UER1-40/25AZ UER1-40/25AD 21～25 25 50 0.114 0.170
UER1-40/30AZ UER1-40/30AD 24.5～30 40 63 UEC1-32～38 0.142 0.193
UER1-40/36AZ UER1-40/36AD 29～36 40 63
UEC1-38
0.142 0.193
UER1-40/38AZ UER1-40/38AD 33～38 40 100 0.142 0.193
UER1-90/25AZ UER1-90/25AD 17～25 25 50
UEC1-40～95
0.323 0.376
UER1-90/36AZ UER1-90/36AD 24.5～36 40 63 0.323 0.376
UER1-90/47AZ UER1-90/47AD 35～47 63 100 UEC1-50～95 0.323 0.376
UER1-90/60AZ UER1-90/60AD 45～60 63 100 UEC1-65～95 0.396 0.525
UER1-90/75AZ UER1-90/75AD 58～75 80 125 UEC1-80～95 0.396 0.525
UER1-90/90AZ UER1-90/90AD 72～90 100 160
UEC1-95
0.396 0.525
UER1-90/97AZ UER1-90/97AD 77～97 100 160 0.396 0.525
注:（1）上表UER1-330型号中“A”（表示三相过载保护+缺相保护）可更换为“B”（表示三相过载保护），型号详情请见第232页型号含义。
快速选型表
UER1热过载继电器
热过载继电器型号 (1) 整定电流范围 配合使用的熔断器
配合使用的接触器
（组合安装）
净量（kg）
组合安装 独立安装 A aM
A
gG
A 组合安装 独立安装
— UER1-330/120AD 87～120 160 200
—
— 1.39
— UER1-330/144AD 105～144 160 200 — 1.39
— UER1-330/200AD 145～200 200 250 — 1.39
— UER1-330/240AD 175～240 250 315 — 1.39
— UER1-330/280AD 203～280 315 315 — 1.39
— UER1-330/336AD 245～336 400 400 — 1.39
241 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册 1242PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
UER1系列